51% del servizio di vigilanza armata;  

- Sicuritalia S.p.A.: 49% del servizio di vigilanza armata e 49% manutenzioni; 

- Electric System S.r.l.: 51% manutenzioni.  

ART. 3 – IMPORTO DELLA CONVENZIONE 

1. L’importo massimo complessivo della Convenzione è pari a Euro 56.525.000,00 

(cinquantaseimilionicinquecentoventicinquemila/00) oltre IVA nei termini di legge. I 

contratti attuativi o gli Ordinativi di fornitura del servizio saranno effettuati fino alla 

concorrenza del suddetto importo massimo. 

2. La stipula della Convenzione non vincola in alcun modo le Amministrazioni

[...]

all’originale, si allega al presente atto quale “Allegato E”  

ART. 4 – DURATA DELLA CONVENZIONE  

1. La Convenzione ha una durata di 78 mesi decorrenti dalla data odierna di 

sottoscrizione, con riserva di proroga per ulteriori sei mesi e per un importo 

massimo pari ad Euro 4.710.420,00 (quattromilionisettecentodiecimilaquattrocento-

venti/00) oltre IVA nei termini di legge. Gli Ordinativi di fornitura del servizio 

saranno emessi entro e non oltre la stessa data di scadenza, ad eccezione di quelli 

comprensivi delle prestazioni riferite alla locazione di nuovi impianti che saranno

[...]

Aggregatore e delle Amministrazioni contraenti che insistono sul territorio regionale 

e di tutti i soggetti individuati dall’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014 che aderiranno 

alla Convenzione, nell'interesse del Fornitore stesso, fino all'importo di Euro 

2.071.641,25 (duemilionisettantunomilaseicentoquarantuno/25). L’atto suddetto è 

conservato agli atti dell’Ufficio. L’importo della garanzia è stato ridotto per il 

possesso della certificazione prevista all’art. 93 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 

conservata, in copia conforme agli originali, agli atti dell’Ufficio.